

#### PROVINCIA DI COSENZA

Piazza dei Caduti in Guerra,1 – CAP 87040 - Tel 0984/858173-857875 http://www.comune.maranoprincipato.cs.it - servizigenerali@comune.maranoprincipato.cs.it

Prot. n. 5568 del 05.07.2023

✓ Albo Pretorio SEDE

✓ Alla Funzione Pubblica Presidenza Consiglio dei Ministri C.so Emanuele, 116 00186 ROMA ON-LINE

> ✓ E.p.c. PREFETTURA U.T.C. 87100 COSENZA

✓ Al Resp. Sito Web Com.le Amministrazione Trasparente SEDE

OGGETTO: Incarichi di consulenza e collaborazione L. 662/96 art. 1 comma 127 | Semestre anno 2023 art. 53 D. Lgs. 165/01 e ss.mm. – L. 190/2012.-

Ai sensi e per gli effetti della normativa citata in oggetto, si rende noto che nel I Semestre anno 2023 sono stati conferiti gli incarichi riportati nel prospetto allegato.-

Distinti saluti.-

Il Responsabile Settore Amministrativo F.to Dott. Gianfranco Lupo



#### PROVINCIA DI COSENZA

Piazza dei Caduti in Guerra,1 – CAP 87040 - Tel 0984/858173-857875 http://www.comune.maranoprincipato.cs.it - servizigenerali@comune.maranoprincipato.cs.it

# Incarichi di consulenza e collaborazione I Semestre anno 2023

### Determinazioni Settore Economico/Finanziario.

Det. N.	Oggetto	Professionista
138 del	Affidamento incarico legale all'Avv.	Avv. Valeria Bilotto del foro di Cosenza
07/03/2023	Valeria Bilotto per opposizione dinanzi	
	alla Commissione Tributaria Provinciale	
	di Cosenza, avverso provvedimento di	
	ricorso acquisito al prot. del Comune al	
	n. 7739/2022, per opposizione contro	
	cartelle di pagamento riferite alla Tassa	
	smaltimento rifiuti per gli anni 2009 -	
	2010 - 2011 - 2012. Cod CIG	
	Z333A3FF35.	



#### PROVINCIA DI COSENZA

Piazza dei Caduti in Guerra,1 – CAP 87040 - Tel 0984/858173-857875 http://www.comune.maranoprincipato.cs.it - servizigenerali@comune.maranoprincipato.cs.it

# Incarichi di consulenza e collaborazione I Semestre anno 2023

### Determinazioni Settore Tecnico/LL.PP.-Manutentivo

Det. N.	Oggetto	Professionista
74 del	Affidamento servizi tecnici al Dott.	Dott. Geologo. Fabio MORRONE Via G.
07/02/2023	Geologo Fabio MORRONE, per istruzione	Rossini, 170 – 87036 Rende
	pratica per la richiesta di autorizzazione	
	alla ricerca idrica nel sottosuolo nel	
	Comune di Marano Principato per	
	l'intervento denominato: "realizzazione	
	di un pozzo nel Comune di Marano	
	Principato (CS)" CIG: ZD139DA8F5	
204 del	Realizzazione di una struttura da	Ing. Umberto NUDO con studio tecnico
04/04/2023	destinare ad asilo nido nel Comune di	in Via F. Coppi, 10 Bis – 87040
	Marano Principato (CS) - CUP:	Castrolibero (CS)
	E41B22001040006" - CIG: 97448600DF	
	Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36	
	c.2 lett. a) D. Lgs. 50/2016 - art. 1 c.2	
	lett. a) Legge n. 120/2020 e smi per	
	servizi di collaudo statico, all'Ing.	
	Umberto NUDO - Finanziamento	
	dell'Unione Europea Next Generation	
	EU.	

#### PROVINCIA DI COSENZA

Piazza dei Caduti in Guerra,1 – CAP 87040 - Tel 0984/858173-857875 http://www.comune.maranoprincipato.cs.it - servizigenerali@comune.maranoprincipato.cs.it

### Incarichi di consulenza e collaborazione I Semestre anno 2023

## Determinazione Settore Urbanistica

### **NEGATIVO**



#### PROVINCIA DI COSENZA

Piazza dei Caduti in Guerra,1 – CAP 87040 - Tel 0984/858173-857875 http://www.comune.maranoprincipato.cs.it - servizigenerali@comune.maranoprincipato.cs.it

# Incarichi di consulenza e collaborazione I Semestre anno 2023

Determinazioni Settore Amministrativo.

**NEGATIVO** 



#### PROVINCIA DI COSENZA

Piazza dei Caduti in Guerra,1 – CAP 87040 - Tel 0984/858173-857875 http://www.comune.maranoprincipato.cs.it - servizigenerali@comune.maranoprincipato.cs.it

# Incarichi di consulenza e collaborazione I Semestre anno 2023

Determinazioni Settore Vigilanza.

**NEGATIVO**